

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 서생면

부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
서생면	1,976,397	1,796,418	179,979
주민과 함께하는 대민행정 실현	769,994	723,845	46,149
주민만족 행정서비스	511,723	472,508	39,215
고객만족 민원실 운영	33,746	27,946	5,800
201 일반운영비	24,346	25,546	△1,200
01 사무관리비	15,910	17,110	△1,200
◎일반수용비	15,910		
○주민등록 인감 물품 구입 200,000원*6회	1,200		
○인증기 소모품 구입 200,000원*6회	1,200		
○통합민원발급기 소모품 구입	1,900		
. 토너 210,000원*2박스*4회	1,680		
. 스테플러 220,000원*1회	220		
○순번대기기 용지 구입 5,000원*30롤	150		
○각종 서식 및 인쇄물 제작	1,075,000원*4회	4,300	
○민원용 봉투 제작 500,000원*4회	2,000		
○민원실 도서 구입 15,000원*4종*12월	720		
○민원실 화분 구입 150,000원*12월	1,800		
○정수기 관리 30,000원*5대*12월	1,800		
○공기청정기 임대 35,000원*2대*12월	840		
02 공공운영비	8,436	8,436	0
◎공공요금 및 제세	7,380		
○우편요금	7,380		
. 일반 380원*7,000건	2,660		
. 등기 2,180원*2,000건	4,360		
. 반송 1,800원*200건	360		
◎시설장비유지비	1,056		
○통합증명발급기 유지보수비	88,000원*1대*12월	1,056	
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
◎세무담당 공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
405 자산취득비	7,000	0	7,000
01 자산및물품취득비	7,000	0	7,000
◎민원실 물품구입	7,000		
○칼라프린터기 4,000,000원	4,000		
○순번대기표 3,000,000원	3,000		
청사 관리	193,672	173,597	20,075
201 일반운영비	188,672	170,097	18,575
01 사무관리비	78,698	68,438	10,260

부서: 서생면
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎일반수용비	78,698		
○청사청소 용역수수료 1,824,000원*12월	21,888		
○면청사 경비시스템 용역료 110,000원*12월	1,320		
○구청사 경비시스템 용역료 110,000원*12월	1,320		
○당직경비 용역수수료 2,607,000원*12월	31,284		
○지문인식시스템 유지관리비 78,000원*12월	936		
○면청사 소방안전관리 대행용역료 140,000원*12월	1,680		
○구청사 소방안전관리 대행용역료 100,000원*12월	1,200		
○승강기유지관리 수수료 250,000원*12월	3,000		
○복사기유지관리 수수료 250,000원*12월	3,000		
○청사 유선방송 수신료 35,000원*12월	420		
○자동차 검사 수수료 70,000원*5대	350		
○차량 관리용품 구입 200,000원*6대	1,200		
○각종 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
○운반용 이동기기 임차료 500,000원*12월	6,000		
02 공공운영비	109,974	101,659	8,315
◎공공요금 및 제세	50,548		
○청사 공공요금	46,020		
。면청사 전기요금 2,500,000원*12월	30,000		
。구청사 전기요금 800,000원*12월	9,600		
。면청사 수도요금 400,000원*12월	4,800		
。구청사 수도요금 100,000원*12월	1,200		
。복지상당실 영상전화기 요금 35,000원*12월	420		
○자동차세	268		
。승용 80,000원*2대	160		
。화물 및 특수 27,000원*4대	108		
○환경개선 부담금(경유차) 60,000원*1대	60		
○자동차 보험료 700,000원*6대	4,200		
◎차량선박비	33,146		
○유류대	27,866		
。승용 1,356원*15l *2대*240일	9,764		
。화물 1,257원*15l *3대*240일	13,576		
。산불방제차량 1,257원*15l *1대*240일	4,526		
○정비유지비	5,280		
。업무용차량 80,000원*5대*12월	4,800		
。산불방제차량 80,000원*1대*6월	480		
◎시설장비 유지비	26,280		
○청사 500,000원*12월	6,000		
○구청사 건물 200,000원*12월	2,400		

부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○청사 조경수 관리 3,000,000원*2회	6,000		
	○소규모 비품수선 500,000원*12월	6,000		
	○에어컨 유지관리 120,000원*49대	5,880		
	405 자산취득비	5,000	3,500	1,500
	01 자산및물품취득비	5,000	3,500	1,500
	◎직원식당 싱크대 및 환풍기 5,000,000원*1식	5,000		
	농어촌보안등 관리	131,170	117,830	13,340
	201 일반운영비	131,170	117,830	13,340
	02 공공운영비	131,170	117,830	13,340
	◎공공요금 및 제세	66,000		
	○농어촌보안등 전기요금 5,500,000원*12월	66,000		
	◎시설장비유지비	65,170		
	○농어촌보안등 유지보수 140,000원*1,330등*0.35개	65,170		
	이반장 활동비	106,760	106,760	0
	301 일반보전금	106,760	106,760	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	106,760	106,760	0
	◎이장수당	102,960		
	○기본수당 300,000원*22명*12월	79,200		
	○상여금 300,000원*22명*2회	13,200		
	○회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월	10,560		
	◎반장수당 25,000원*76명*2회	3,800		
	행사 지원	46,375	46,375	0
	201 일반운영비	3,375	3,375	0
	01 사무관리비	3,375	3,375	0
	◎각종 행사 차량 임차료 500,000원*4대	2,000		
	◎각종 행사 감사패 및 현수막 제작 55,000원*25개	1,375		
	307 민간이전	43,000	43,000	0
	04 민간행사사업보조	43,000	43,000	0
	◎군민의날 행사 24,000,000원	24,000		
	◎면 체육대회 13,000,000원	13,000		
	◎달맞이 행사 6,000,000원	6,000		
	주민불편사항 조기해소	258,271	251,337	6,934
	주민불편사항 해소	213,802	205,673	8,129
	101 인건비	49,587	48,149	1,438
	04 기간제근로자등보수	49,587	48,149	1,438
	◎도로변 제초 작업	49,587		
	○기본급 72,220원*6명*66일	28,600		
	○휴일수당 72,220원*6명*26일	11,267		

부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○교통비	5,000원*6명*66일	1,980		
○급량비	5,000원*6명*66일	1,980		
○가족수당		2,160		
. 배우자	40,000원*6명*3월	720		
. 첫째 자녀	20,000원*6명*3월	360		
. 둘째 자녀	60,000원*6명*3월	1,080		
○명절휴가비	400,000원*6명*1회	2,400		
○피복비 및 보호장비	150,000원*8명	1,200		
201 일반운영비		10,807	4,716	6,091
01 사무관리비		10,400	4,250	6,150
◎예취기 날 구입	8,000원*50개	400		
◎재난대비 중장비 임차료	10,000,000원	10,000		
02 공공운영비		407	466	△59
◎제조작업 유류대	1,356원*300ℓ	407		
401 시설비및부대비		151,008	151,008	0
01 시설비		150,000	150,000	0
◎경로당 및 마을회관 긴급 개보수	15,000,000원	15,000		
◎농업기반시설 개보수	65,000,000원	65,000		
◎소규모체육시설 유지보수	25,000,000원	25,000		
◎마을안길 등 유지보수	35,000,000원	35,000		
◎설계비	10,000,000원	10,000		
03 시설부대비		1,008	1,008	0
◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등	140,000,000원*0.72%	1,008		
405 자산취득비		2,400	1,800	600
01 자산및물품취득비		2,400	1,800	600
◎예취기 구입	600,000원*2대	1,200		
◎예취기 송풍기 구입	600,000원*1대	600		
◎전동 톱 구입	600,000원*1대	600		
방역소독사업		44,469	44,164	305
101 인건비		36,671	36,134	537
04 기간제근로자등보수		36,671	36,134	537
◎방역소독 사업		36,671		
○기본급	72,220원*2명*151일	21,811		
○휴일수당	72,220원*2명*63일	9,100		
○급량비	5,000원*2명*151일	1,510		
○교통비	5,000원*2명*151일	1,510		
○가족수당		1,680		
. 배우자	40,000원*2명*7월	560		
. 첫째 자녀	20,000원*2명*7월	280		

부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	。 둘째 자녀 60,000원*2명*7월	840		
	○명절휴가비 400,000원*2명*1회	800		
	○방제작업복 80,000원*2명*1회	160		
	○안전화 50,000원*2명*1회	100		
	201 일반운영비	6,428	6,534	△ 106
	01 사무관리비	4,150	4,150	0
	◎방역소독차량 임차료 550,000원*1대*7월	3,850		
	◎방역단 운영물품 구입 300,000원*1식	300		
	02 공공운영비	2,278	2,384	△ 106
	◎유류비(차량) 경유 1,257원*12ℓ *151일	2,278		
	206 재료비	1,370	1,496	△ 126
	01 재료비	1,370	1,496	△ 126
	◎방역장비 유류	1,370		
	○휘발유 1,356원*453ℓ	615		
	○경유(약품희석용) 1,257원*600ℓ	755		
행정운영경비(서생면)		1,206,403	1,072,573	133,830
인력운영비(서생면)		1,092,699	960,375	132,324
인력운영비(서생면)		1,092,699	960,375	132,324
101 인건비		1,058,319	929,715	128,604
01 보수		1,058,319	929,715	128,604
	◎봉급(18명)	708,692		
	○5급(연봉제) 88,685,000원*1명	88,685		
	○6급(26호봉) 4,149,800원*5명*12월	248,988		
	○7급(15호봉) 3,155,500원*5명*12월	189,330		
	○8급(8호봉) 2,298,700원*5명*12월	137,922		
	○9급(5호봉) 1,823,600원*2명*12월	43,767		
	◎수당	230,298		
	○대우공무원수당	5,637		
	。 5급대우 170,140원*2명*12월	4,084		
	。 6급대우 129,370원*1명*12월	1,553		
	○정근수당 620,007,000원*0.9*1/12	46,501		
	○정근수당가산금	10,920		
	。 25년이상 130,000원*3명*12월	4,680		
	。 20년이상~25년미만 110,000원*1명*12월	1,320		
	。 15년이상~20년미만 80,000원*1명*12월	960		
	。 10년이상~15년미만 60,000원*3명*12월	2,160		
	。 5년이상~10년미만 50,000원*3명*12월	1,800		
	○가족수당	20,219		
	。 배우자 40,000원*18명*0.78*12월	6,740		
	。 첫째 자녀 20,000원*18명*0.78*12월	3,370		

부서: 서생면
 정책: 행정운영경비(서생면)
 단위: 인력운영비(서생면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 둘째 자녀 60,000원*18명*0.78*12월	10,109		
○ 기술정보수당	2,400		
○ 5급 50,000원*1명*12월	600		
○ 6~7급 30,000원*3명*12월	1,080		
○ 8급이하 20,000원*1명*12월	240		
○ 기술정보수당 가산금 20,000원*2명*12월	480		
○ 읍면근무수당 70,000원*17명*12월	14,280		
○ 민원업무수당 50,000원*3명*12월	1,800		
○ 사회복지업무수당 70,000원*6명*12월	5,040		
○ 특수직무수당 가산금 30,000원*3명*12월	1,080		
○ 시간외근무수당 12,002원*50시간*17명*12월	122,421		
◎ 정액급식비 140,000원*18명*12월	30,240		
◎ 명절휴가비 620,007,000원*1/12*120%	62,001		
◎ 연가보상비 708,692,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%	27,088		
204 직무수행경비	34,380	30,660	3,720
02 직급보조비	34,380	30,660	3,720
◎ 5급 250,000원*1명*12월	3,000		
◎ 6급 165,000원*5명*12월	9,900		
◎ 7급 155,000원*5명*12월	9,300		
◎ 8-9급 145,000원*7명*12월	12,180		
기본경비(서생면)	113,704	112,198	1,506
기본경비(서생면)	113,704	112,198	1,506
201 일반운영비	46,744	47,478	△734
01 사무관리비	46,744	47,478	△734
◎ 일반수용비	9,940		
○ 총액예산운영 9,940,000원	9,940		
◎ 급량비 8,000원*18명*13식*12월	22,464		
◎ 운영수당	14,340		
○ 일직수당 60,000원*113일	6,780		
○ 재택숙직수당 30,000원*252일	7,560		
202 여비	54,240	48,480	5,760
01 국내여비	54,240	48,480	5,760
◎ 관내여비 240,000원*18명*12월	51,840		
◎ 관외여비 2,400,000원	2,400		
203 업무추진비	10,920	10,840	80
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
◎ 면장 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	720	640	80
◎ 정원가산업무추진비 40,000원*18명	720		

부서: 서생면
 정책: 행정운영경비(서생면)
 단위: 기본경비(서생면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비 ◎부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600 3,600	3,600	0
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비 ◎면장 150,000원*12월	1,800 1,800	1,800	0